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särskilda omständigheterna böra godtaga vad departementschefen förordat med 
avseende å statens deltagande i anläggningskostnaderna för ifrågavarande av
delning.

Kungl. Maj :ts förslag har i övrigt icke givit riksdagen anledning till erinran 
eller uttalande. Riksdagen får därför anmäla, att riksdagen dels godkänt av 
departementschefen i statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för den 9 
februari 1945 förordade grunder för samarbete med Stockholms stad i fråga 
örn uppförande och drift av en kvinnoklinik vid Sabbatsbergs sjukhus, dels och 
till Bidrag till uppförande av en kvinnoklinik vid Sabbatsbergs sjukhus för 
budgetåret 1945/46 under åttonde huvudtiteln anvisat ett reservationsanslag av 
250 000 kronor.

Stockholm den 15 maj 1945.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 242.
Godkänd av första kammaren den 15 maj 1945.
Godkänd av andra kammaren den 15 maj 1945.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts i stats
verkspropositionen gjorda framställning angående anslag för 
budgetåret 1945/46 till förlag skapital för inköp av förnö
denheter m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr Ilo.)

Till Konungen.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen bifallit Kungl. Maj :ts i propositionen nr 
1 under kapitalbudgeten, bilaga 9 (punkt 1 av bilagt utdrag av statsrådsproto
kollet över folkhushållningsärenden för den 4 januari 1945) framlagda förslag 
och alltså dels medgivit, att riksgäldskontoret må intill utgången av budget
året 1945/46 förskottsvis, genom överlämnande av statsskuldbevis med form och 
förfallotid bestämda i samråd med riksbanken, i av riksdagen tidigare med
given omfattning ställa medel till förfogande för statens reservförrådsnämnd, 
att användas för förvärv från riksbanken av för nämndens verksamhet erforder
liga belopp i guld och valutor, dels ock till Förlagskapital för inköp av förnö
denheter m. m. för budgetåret 1945/46 under fonden för förlag till statsver
ket anvisat ett investeringsanslag av 42 000 000 kronor.

Stockholm den 15 maj 1945.

Med undersåtlig vördnad.
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